РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                     АДМИНИСТРАЦИИ

           АДМИНИСТРАЦИЙЫМ                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПУНЧАЛЖЕ                         «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                      425060, Звенигово ола,                                                               425060,  г. Звенигово,

                            Ленин урем,, 39                                                                           ул. Ленина, 39

                         тел.(83645)7-15-83,                                                                     тел.(83645)7-15-83,

                       факс 7-17-79, 7-15-83                                                                 факс 7-17-79, 7-15-83
           E-mail: admgorzven@mari-el.ru                                         E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	от «30»   декабря  2011 г. № 376

Об утверждении объемов потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2012 год по учреждениям, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

           В целях упорядочения  расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п.4. ч.1 ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить объемы потребления топливной и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2012 год по учреждениям, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение Звенигово» согласно Приложению.

2.  Руководителям учреждений заключить  договоры на поставку (подачу) топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков в пределах установленных лимитов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
4. Настоящее постановление вступает с момента его подписания.

 Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»                                                Столбов И.Г.
Исп.: Соминова М.М., тел.: 7-39-75